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روزنامه قدس یک رسانه منصف است 
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انتقاد از عملکرد بانک ها در پرداخت وام اشتغال و ازدواج
نماینده مــردم کاشمر در مجلس شـــورای اســامــی از 
عملکرد بانک ها در ایجاد موانع در پرداخت وام اشتغال 

و ازدواج انتقاد کرد.
به گزارش قدس آناین، حجت الاسام جواد نیک بین 
در نشست علنی روز یکشنبه )۲۳ مرداد ماه( مجلس 
شــورای اسامی در تذکری گفت: در مجلس شــورای 

اسامی براساس بودجه، منابع و مصارف پیش بینی 
می شود و دولت موظف به اجراست و با وجود تأکیدات 
رئیس جمهور محترم و جهادی در مورد اینکه وام های 
۲۰۰ میلیونی روستایی پرداخت شود، این کار صورت 
نگرفته اســت. سازمان برنامه و بودجه به دلیل اینکه 
هنوز ضمانت نامه مابه التفاوت نرخ سود را ارائه نکرده، 

مردم روستا را دچار مشکل کرده و مسکن آن ها باقی 
مانده اســت. مــردم روستا از بهمن مــاه ۱۴۰۰ تاکنون 

منتظر اجرای این مصوبه قانونی مجلس هستند.
وی با اشاره به درخواست بانک ها از مردم روستا درباره 
ضمانت نامه بانکی گفت: بسیاری از روستاییان به 
دلیل ناتوانی در ارائه ضمانت نامه بانکی، توان دریافت 

وام ازدواج و اشتغال را ندارند و بانک ها شرایطی برای 
ضمانت و ضامن قرار می دهند که خاف قانون است. 
قانون برای پرداخت وام ازدواج، یک ضامن را قرار داده؛ 
اما متأسفانه بانک ها این موضوع را به درستی اجرا 
نمی کنند. همچنین ضمانت های طرح اشتغال نیز طبق 

قانون اجرا نمی شود.

خبر
    دستگیری سارق با شلیک پلیس

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهم به سرقت 
خودرو و وسایل داخل خودرو با تیراندازی مأموران 

انتظامی خبر داد.
به گزارش قدس، سرهنگ احمد نگهبان در تشریح 

این خبر بیان کرد: مأموران کلانتری 30 سپاد حین 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی خود به 

یک دستگاه خودرو پراید مشکوک شدند و پس از 
استعلام، از سرقتی بودن این خودرو مطلع و به راننده 

آن دستور ایست دادند. راننده خودرو مورد نظر 

با دیدن مأموران انتظامی اقدام به فرار می کند که 
مأموران پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و رعایت 

قانون به کارگیری سلاح، موفق به متوقف کردن 
خودرو و دستگیری متهم شدند.وی اظهار کرد: متهم 

دستگیر شده در تحقیقات اولیه پلیس به سرقت 

خودرو مورد نظر و پنج فقره سرقت وسایل داخل 
خودرو اعتراف کرد و تحقیقات در این باره ادامه دارد .

فرمانده انتظامی مشهد در پایان از شهروندان 
خواست با استفاده از تجهیزات ایمنی مانند دزدگیر، 

قفل فرمان و پدال از وقوع سرقت پیشگیری کنند. 
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عقیل رحــمــانــی  ســیــد 
مرتضی مدنی فدکی؛ مدیر کل 
تــعــزیــرات حکومتی خــراســان 
ــوی کــه بــه مــنــاســبــت روز  رضــ
ــه قــدس  ــامـ خــبــرنــگــار در روزنـ
ــود، بیان  ــرده بـ حــضــور پــیــدا کـ
کــرد: روزنــامــه قــدس یــک رســانــه منصف است 
کــه خبرنگارانش هــم نیمه خالی یــک لــیــوان را 
می بینند و هم نیمه پر آن را. 99درصد رصدهای 
میدانی که خبرنگاران قدس پیگیری و گزارش آن 
را منتشر و مستنداتش را به تعزیرات حکومتی 
اســتــان منعکس کـــرده انـــد، منجر بــه تشکیل 

پرونده شده است.
مدیر کل تعزیرات حکومتی که از عاقه قلبی 
خــود بــه آســتــان قــدس رضـــوی نکاتی را مطرح 
نمود، در این جلسه که با حضور مدیر مسئول 
روزنامه برگزار می شد، بیان کرد: ضمن تبریک 
روز خبرنگار به فعالان عرصه خبر در این روزنامه، 
ــان و نمک آســتــان قــدس را  بــایــد بگویم بــنــده ن

خورده ام و به این موضوع افتخار می کنم.
مدیر کل تعزیرات حکومتی استان ادامــه داد: 
این را هم بدانید بنده مطالب روزنامه قدس را به 
دقت دنبال می کنم؛ چرا که از نگاه بنده روزنامه 
قدس و خبرنگارانش اگر انتقادی می کنند بر 
پایه انصاف اســت. فقط به نیمه خالی لیوان 
در گزارش های آن ها پرداخته نمی شود و اگر در  
دستگاهی مانند تعزیرات حکومتی اقدام های 
خوبی هم صورت می گیرد، از چشم خبرنگاران 
قدس دور نمی ماند. این رویه بسیار ارزشمند و 

قابل تقدیر است.

پیگیری های اثربخش روزنامه قدس ◾
سید مرتضی مدنی فدکی بیان کرد: نکته دیگر 

ایــن اســت که تا امــروز  99 درصــد از گــزارش هــا و 
پیگیری های رسانه ای شده در روزنامه قدس پس 
از آنکه به ما منعکس و مورد بررسی و پیگیری 
قــرار گرفته، منجر به نتیجه و تشکیل پرونده 
شده اســت. اگر بخواهیم نقش رسانه را دقیق 
بیان کنیم، آن ها نباشند، برای انتقال اقدام های 
حمایتی و حفظ آرامـــش در بـــازار، کــار دشــوار 

می شود.
وی افــزود: خبرنگاران پل ارتباطی میان مــردم و 
مسئولان هستند و عکس این اقدام هم جاری 
اســـت. پــس اگــر خبرنگار و رســانــه نــبــاشــد، هر 
چه تاش در دستگاه های دولتی صورت بگیرد 
به بیرون انتقال پیدا نمی کند و مــردم متوجه 

پیگیری ها نمی شوند.

خبرنگاران رکن اصلی جهاد تبیین ◾
چندی پیش، رهبر معظم انقاب از جهاد تبیین 
صحبت هایی را مطرح کردند. یکی از رکن های 
این جهاد تبیین به یقین خبرنگاران و رسانه های 

دلسوز هستند.
مــدیــر کــل تــعــزیــرات حکومتی اســتــان تصریح 
کــرد: یکی از نکاتی که نیاز به همراهی بیشتر 
رســانــه دارد، مقوله اجـــرای طــرح مردمی سازی 
یارانه ها بود. اقدام بسیار بزرگی که دولت در سال 
نخست برای رفاه مردم با تمام سختی ها دست 
به اجرای آن زد. مردم باید بدانند اجرای این طرح 
چه منافعی برای آن ها دارد تا رسانه های معاند 

فضایی برای شایعه سازی و جولان پیدا نکنند.
در مورد تبیین این ماجرا، بنده هر کجا رفتم برای 
مردم و حتی مسئولان موضوع را شرح دادم در 
صورتی که وظیفه دیگر دستگاه ها بود. در حوزه 
گرانی و گران فروشی اگر رسانه ها ورود نمی کردند 
ــرای خیلی ها بــه صــورت صحیح تبیین  شاید ب
نمی شد که بین گرانی و گران فروشی فرق است. 
ما با گران فروشی برخورد عبرت آموزی داریــم؛ 
امــا گــران شــدن مــواد اولیه دیگر دســت دولــت و 

تولیدکننده نیست.

برخورد با دانه درشت ها  ◾
وی گفت: تعزیرات حکومتی هر جا که خدمتی 
ارائه و پولی پرداخت شود، امکان ورود و برخورد 
با تخلف را دارد. دستگاه دولتی و خصوصی هم 
نــدارد. در چند سال اخیر تمرکز اهم اقدام های 
ــازار بــود. تا امــروز به پرونده هایی ورود  ما روی ب
کرده ایم که هیچ کس به سراغ آن ها نرفته است 
و در ایــن مسیر هم افــرادی مــورد برخورد قاطع 
و قانونی قــرار  گرفتند که دانه درشت های بازار 

محسوب می شدند.

در حـــوزه درمـــان، بــا یکی از پزشکان شناخته 
شــده که اقــدام به دریافت زیرمیزی می کرد، با 
صدور حکم جریمه چند میلیارد تومانی، مقابل 

تخلفاتش ایستادیم.
مدیر کــل تــعــزیــرات حکومتی خــراســان رضــوی 
گفت: شرکت مخابرات ایــران را در یک پرونده 
به پرداخت جریمه ۱۴۰ میلیارد تومانی محکوم 
ــا در حــمــایــت از  ــدام هـ ــن اقـ کـــردیـــم. تــمــامــی ایـ
مصرف کنندگان و مردم عزیز بوده و همچنان هم 

پیگیری ها ادامه دارد.
افزایش اختیارات تعزیرات حکومتی که با تدبیر 
ســران قوا صــورت گرفت، بسیار در بازدارندگی 
از تخلفات کمک کــرد؛ چــرا که دســت تعزیرات 
حکومتی در بــرخــورد قاطع با دانــه درشــت هــای 

بازار و... باز شد.

آبروی متخلف خواهد رفت ◾
مدنی فدکی تصریح کرد: در مورد تخلف و برخورد 
با افراد خاطی وقتی این افراد برای آبروی خودشان 
اعتبار و اهمیتی قائل نباشند و سودجویی از هر 
چیز برایشان مهم تر باشد، با نصب پرده و پلمب 
واحد های متخلف به مردم نشان دادیم که این افراد 
باید راه قانون را در پیش بگیرند. در غیر آن صورت 

هیچ کس برای آبروی فرد خاطی دل نمی سوزاند.
خوب است بدانید حدود ۴۰ درصد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل آمار ورودی پرونده های 
تعزیرات حکومتی استان خراسان رضوی افزایش 
داشته است. در حالی که به طور میانگین به هر 
شعبه حدود ۱۲۰ پرونده در ماه باید ارجاع شود، 
در مــاه به هر شعبه تعزیرات حکومتی استان 
حــدود ۳5۰ پرونده وارد می شود که هر چند با 
کمبود نیرو، همکاران ما در فشار هستند؛ اما 

سعی می کنند دقت را فدای سرعت نکنند.

مدنی فدکی تصریح کرد: در مورد تخلف و برخورد با افراد خاطی وقتی این 
افراد برای آبروی خودشان اعتبار و اهمیتی قائل نباشند و سودجویی از هر 
چیز برایشان مهم تر باشد، با نصب پرده و پلمب واحد های متخلف به مردم 
نشــان دادیم که این افراد باید راه قانون را در پیش بگیرند. در غیر آن صورت 

هیچ کس برای آبروی فرد خاطی دل نمی سوزاند.
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